2


Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    917

от   29   декември   2025 година


ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА АГЕНЦИЯТА ЗА ЯДРЕНО РЕГУЛИРАНЕ

На основание чл. 4, ал. 2 от Закона за безопасното използване на ядрената енергия


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Определя ЦАНКО ВЕНЦЕСЛАВОВ БАЧИЙСКИ за председател на Агенцията за ядрено регулиране за втори мандат считано от 23 декември 2025 година.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	мб-МС
	1-RMS-PODPISI



